utitur, et suo filio  
 stua: Anpictur  
 canu clabruy. erit  
 in uicioru accipua  
 bua pastoribz  
 ijs agrosolia  
 T uniu diuoa  
 or. studisse  
 oobi gladio  
 qua torulau  
 uoy? Quid omi  
 re uoy fore?  
 Laboufca:  
 diuuy filia  
 una; ab agrosolia  
 diuuy. re  
 filia quod  
 at diuuy  
 um, et diuuy  
 folia; re bo tua  
 iuro godu  
 ut diuuy filia  
 reddent. Er  
 i, iuro

Filium autem in filium dauidae godu uicioru p. uia. i. amu.  
 Fel nangu, formosissimay filia suay diuuy, et spou suay,  
 et mo iij suu uocant, et casti fouetue, commiserat,  
 sed in sui una can polimmo i can que suu macula uer,  
 commaculauimus i can que suu ruga, et uuluum re a  
 pulchritudina, ita de formamur. ut can suay ruga semita are  
 uer in ea apparat spona illa prima, uig. eor. Duuobruy  
 iusto de iudicio (sicut ipse itay quoday apud zachariay  
 p. ueruat) goduui boia ponua, u. uia ut in Saulay  
 u uuluitur. Quo tanquam uuluitur quod ay aruay suay  
 re purgare uel, ut zigama re paluo, et qui auy omi  
 uento d. o. omi. uocant filia, uicioru, re suu pulua  
 quoy p. uerit uulua a facie tior, u uimur.  
 Sed iudicia uocant uimur (quod ad p. ueray can uulua uoy  
 u uimur uolui) uoy uo uido ay. Saula iugua populi  
 Egre suay prima p. uer, pa stoua re p. uer d. o. u. uer u. uel  
 coruob, sed ay ipse itay Fouatja. Dauidia amantissim  
 uoy quoy, quoy amia filio dauidia ita est agglutinada,  
 ut uoy uoy gladiua, uoy fauua, uoy ipse ay uoy  
 ab uia caritatu p. ueray quod. Sed uoy uoy  
 ipse uoy d. o. u. uer, quod Saula uoy tempo stia, uoy est  
 iudicia re tyrami, omnia quoy uoy dauidia uoy  
 sed uoy potissimum qui ad coruob uoy gubouacua p. uer,  
 u uimur, ut de uoy uulua uoy uoy, uoy uoy omnia